ІНФОРМАЦІЯ

Про результати зовнішнього незалежного оцінювання
та державної підсумкової атестації
випускників загальноосвітніх навчальних закладів
у 2017 році
Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	
	
	
	
	
	Додаток 1

	Загальна порівняльна таблиця результатів з української мови
	

	 Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	

	(назва ЗОШ)
	

	 
	Річне оцінювання
	Оцінювання ДПА
	

	Кількість випускників
	Рівень
	Кількість випускників
	% від загальної кількості
	Початковий
	%
	Середній
	%
	Достатній
	%
	Високий
	%
	

	13
	Початковий
	2
	15,4
	1
	7,7
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середній
	6
	46,2
	
	
	9
	69,2
	
	
	
	
	

	
	Достатній
	4
	30,7
	
	
	
	
	2
	15,4
	
	
	

	
	Високий
	1
	7,7
	
	
	
	
	
	
	1
	7,7
	

	Всього
	 
	13
	100%
	1
	7,7
	9
	69,2
	2
	15,4
	1
	7,7
	

	
	
	
	
	
	Директор школи                                                    Л.В. Чебанаш
Додаток 2


	Загальна порівняльна таблиця результатів з математики
	

	Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	

	(назва ЗОШ)
	

	 
	Річне оцінювання
	Оцінювання ДПА
	

	Кількість випускників
	Рівень
	Кількість випускників
	% від загальної кількості
	Початковий
	%
	Середній
	%
	Достатній
	%
	Високий
	%
	

	13
	Початковий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середній
	
	
	
	
	1
	50
	
	
	
	
	

	
	Достатній
	1
	50
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Високий
	1
	50
	
	
	
	
	
	
	1
	50
	

	Всього
	 
	2
	100
	
	
	1
	50
	
	
	1
	50
	

	
	
	
	
	
	Директор школи                                                    Л.В. Чебанаш
Додаток 3


	Загальна порівняльна таблиця результатів з історії України
	

	Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів 
	

	(назва ЗОШ)
	

	 
	Річне оцінювання
	Оцінювання ДПА
	

	Кількість випускників
	Рівень
	Кількість випускників
	% від загальної кількості
	Початковий
	%
	Середній
	%
	Достатній
	%
	Високий
	%
	

	13
	Початковий
	1
	8,3
	1
	8,3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Середній
	6
	50
	
	
	7
	58,3
	
	
	
	
	

	
	Достатній
	4
	33,4
	
	
	
	
	4
	33,4
	
	
	

	
	Високий
	1
	8,3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього
	 
	12
	10
	1
	8,3
	7
	58,3
	4
	33,4
	
	
	


Директор школи                                                    Л.В. Чебанаш
	Додаток 4 
Профільне навчання

	Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів

	(назва ЗОШ)

	Напрями і профілі навчання
	Загальна кількість випускників
	Навчальні предмети з ДПА, обрані учнями

	
	
	Українська мова і література
	Історія України
	Математика
	Іноземна мова
	Біологія
	Географія 
	Фізика
	Хімія

	Природничо-математичний напрям
	фізико-математичний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	математичний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	фізичний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	біолого-хімічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	біолого-географічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	біотехнологічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	хіміко-технологічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	фізико-хімічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Суспільно-гуманітарний напрям
	історичний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	правовий
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	філософський
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	економічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Філологічний напрям
	української філології
	 13
	13 
	12 
	2 
	 
	5 
	5 
	2 
	 

	
	іноземної філології
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	історико-філологічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Технологічний напрям
	технологічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	інформаційно-технологічний
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Універсальний профіль
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всього випускників за всіма профілями
	13
	13
	12
	2
	
	5
	5
	2
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Додаток 5 
	
	
	
	
	

	Таблиця для самоаналізу результатів освітніх досягнень учнів з української мови*

	 

	Назва ЗОШ
	Загальна кількість випускників у 2016/2017 н.р.
	Середній бал цих учнів за результатами ДПА у 9-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами річного оцінювання у 10-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами  річного оцінювання у 11-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами ДПА у 11-му класі

	 Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	 13
	 7
	 6
	 6
	 6

	 
	 
	 
	 
	 
	 


[image: image2.png]Tabanua ana camoaHanisy pe3ynbrariB OCBITHIX
[OCATHEHb Y4YHIB 3 YKpaiHCbKoi moBu™*
3acnyyHeHcbKa 30U I-1ll ctynenis

m CepepHiit 6an umx y4His* 3a
pesynbratamu INAy 9-my Knaci

m CepepHiit 6an umx y4His* 3a
pesy/bTatamm piuHoro
ouiHtoBaHHaA y 10-my Knaci

m CepepnHiit 6an umx y4His* 3a
pesy/bTatamm piuHoro
ouiHoBaHHaA y 11-my Knaci

m CepepHiit 6an umx y4His* 3a
pesynbratamu AMA Yy 11-my knaci





Директор школи                                                    Л.В. Чебанаш
Додаток 6

	
	
	
	
	

	Таблиця для самоаналізу результатів освітніх досягнень учнів з математики*

	 

	Назва ЗОШ
	Загальна кількість випускників у 2016/2017 н.р.
	Середній бал цих учнів за результатами ДПА у 9-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами річного оцінювання у 10-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами  річного оцінювання у 11-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами ДПА у 11-му класі

	 Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	 13
	 10
	8
	 9
	 9

	 
	 
	 
	 
	 
	 


[image: image3.png]Tabnuua ana camoaHanisy pesynbraris
OCBITHIX AOCATHEHb Y4HiB 3 matemaTukn™®
3acnyyHeHcbKa 30U I-1ll ctynenis

W CepeaHiit 6an umx yuHis* 3a
pesynbratamu INAy 9-my Knaci

W CepeaHiit 6an umx yuHis* 3a
pesy/bTatamm piuHoro
ouiHtoBaHHaA y 10-my Knaci

W CepepaHiit 6an umnx yuHis* 3a
pesy/bTatamm piuHoro
ouiHoBaHHaA y 11-my Knaci

W CepeaHiit 6an umx yuHis* 3a
pesynbratamu JMA Yy 11-my
Knaci





Директор школи                                                    Л.В. Чебанаш
Додаток 7

	
	
	
	
	

	Таблиця для самоаналізу результатів освітніх досягнень учнів з історії України*

	 

	Назва ЗОШ
	Загальна кількість випускників у 2016/2017 н.р.
	Середній бал цих учнів за результатами ДПА у 9-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами річного оцінювання у 10-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами  річного оцінювання у 11-му класі
	Середній бал цих учнів за результатами ДПА у 11-му класі

	 Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	 13
	 Не складали
	 6
	 6
	 5

	 
	 
	 
	 
	 
	 


[image: image1.png]Tabnuua ana camoaHanisy pesynbraris
OCBITHIX AOCATHEHb YYHiB 3 icTopii YKpaiHu*
3acayyHeHcbKa 30LU I-1ll ctyneHis He

CKnaganu

W CepeaHiit 6an umx yuHis* 3a
pesy/bTatamm piuHoro
ouiHtoBaHHaA y 10-my Knaci

W CepeaHiit 6an umx yuHis* 3a
pesy/bTatamm piuHoro
ouiHoBaHHaA y 11-my Knaci

W CepepaHiit 6an umnx yuHis* 3a
pesynbratamu JMA Yy 11-my
Knaci





Директор школи                                                    Л.В. Чебанаш
Додаток 8

Самоаналіз результатів навчальних досягнень випускників 2017 року

Заслучненська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Можливі причини низької якості навчальних досягнень 
	Можливі шляхи щодо підвищення 

якості навчальних досягнень

	Недостатня самопідготовка учнів
	Стимулювання внутрішньої мотивації навчання
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